ACRE E A EMPRESA W L OLIVEIRA LTDA

Processo nº  2025-99

 

OBJETO: O presente   termo de apostilamento tem por objeto a correção de erro material no item 1 da cláusula
quinta do Contrato nº 99/2025

 

Onde se lê:

5.1. O valor total da contratação é de R$R$ 1.427.337,60 (um milhão, quatrocentos e vinte e sete mil, trezentos e trinta e sete
reais e sessenta reais), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO (B)
VALOR MENSAL

(C)=A*B
VALOR ANUAL

(D)=C*12

1 Motorista para Rio Branco
(categoria D) Posto 12 R$ 5.133,53 R$ 61.602,36 R$ 616.023,60

 

Leia-se:

 5.1. O valor total da contratação é de R$R$ 1.427.337,60 (um milhão, quatrocentos e vinte e sete mil, trezentos e trinta e
sete reais e sessenta reais), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO (B)
VALOR MENSAL

(C)=A*B
VALOR ANUAL

(D)=C*12

1 Motorista para Rio Branco
(categoria D) Posto 10 R$ 5.133,53 R$ 51.335,30 R$ 616.023,60